СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

От 13.11. 2006г. № 58

Об утверждении Положения о постоянных

комиссиях Совета депутатов муниципального

образования «Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

           Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:

           1. Утвердить Положение   о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                 В. М. Мураткин